
Pracovní verze k 27.7.2018

LINKA 777 PACOV - ŽELIV - HUMPOLEC
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 101 103 105 107 109
jede v 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy
Pacov,,aut.nádr. 8:34 18:34
Pacov,,škola Za branou sídl. 8:36 18:36
Pacov,,Jetřichovská ul.křiž. 8:37 18:37
Pacov,Roučkovice,rozc. 8:41 18:41
Samšín 8:43 18:43
Samšín,Přáslavice,rozc.1.5 8:45 18:45
Hořepník,Březina 8:46 18:46
Hořepník příjezd 8:49 18:49
Hořepník odjezd 8:50 18:50
Arneštovice,,křiž.0.2 8:53 18:53
Křelovice,Jiřičky,st.sil. příjezd 8:58 18:58
Křelovice,Jiřičky,st.sil. odjezd 9:02 11:02 15:02 17:02 19:02
Křelovice 9:04 11:04 15:04 17:04 19:04
Želiv,Bolechov,rozc.1.0 9:08 11:08 15:08 17:08 19:08
Želiv,,klášter 9:09 11:09 15:09 17:09 19:09
Želiv,,rest.Na Želivce příjezd 9:12 11:12 15:12 17:12 19:12
Želiv,,rest.Na Želivce odjezd 9:14 11:14 15:14 17:14 19:14
Sedlice 9:19 11:19 15:19 17:19 19:19
Sedlice,,Kordovsko 9:21 11:21 15:21 17:21 19:21
Sedlice,,koupaliště 9:23 11:23 15:23 17:23 19:23
Humpolec,Kletečná,u křížku 9:26 11:26 15:26 17:26 19:26
Humpolec,Kletečná 9:28 11:28 15:28 17:28 19:28
Humpolec,Kletečná,Smrdov 9:30 11:30 15:30 17:30 19:30
Humpolec,Kletečná,háj.Ptáček 9:31 11:31 15:31 17:31 19:31
Humpolec,Hněvkovice,háj. 9:33 11:33 15:33 17:33 19:33
Humpolec,Hněvkovice,II 9:35 11:35 15:35 17:35 19:35
Humpolec,Hněvkovice,I 9:37 11:37 15:37 17:37 19:37
Humpolec,,zem.podnik 9:39 11:39 15:39 17:39 19:39
Humpolec,,pošta 9:43 11:43 15:43 17:43 19:43
Humpolec,,aut.nádr. 9:46 11:46 15:46 17:46 19:46



Pracovní verze k 27.7.2018

LINKA 777 PACOV - ŽELIV - HUMPOLEC
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 100 102 104 106 108
jede v 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy
Humpolec,,aut.nádr. 8:12 10:12 14:12 16:12 18:12
Humpolec,,pošta 8:18 10:18 14:18 16:18 18:18
Humpolec,,zem.podnik 8:24 10:24 14:24 16:24 18:24
Humpolec,Hněvkovice,I 8:25 10:25 14:25 16:25 18:25
Humpolec,Hněvkovice,II 8:28 10:28 14:28 16:28 18:28
Humpolec,Hněvkovice,háj. 8:29 10:29 14:29 16:29 18:29
Humpolec,Kletečná,háj.Ptáček 8:31 10:31 14:31 16:31 18:31
Humpolec,Kletečná,Smrdov 8:32 10:32 14:32 16:32 18:32
Humpolec,Kletečná 8:34 10:34 14:34 16:34 18:34
Humpolec,Kletečná, u křížku 8:36 10:36 14:36 16:36 18:36
Sedlice,,koupaliště 8:37 10:37 14:37 16:37 18:37
Sedlice,,Kordovsko 8:40 10:40 14:40 16:40 18:40
Sedlice 8:42 10:42 14:42 16:42 18:42
Želiv,,rest.Na Želivce příjezd 8:46 10:46 14:46 16:46 18:46
Želiv,,rest.Na Želivce odjezd 8:48 10:48 14:48 16:48 18:48
Želiv,,klášter 8:50 10:50 14:50 16:50 18:50
Želiv,Bolechov,rozc.1.0 8:51 10:51 14:51 16:51 18:51
Křelovice 8:56 10:56 14:56 16:56 18:56
Křelovice,Jiřičky,st.sil. příjezd 8:58 10:58 14:58 16:58 18:58
Křelovice,Jiřičky,st.sil. odjezd 9:01 19:01
Arneštovice,,křiž.0.2 9:05 19:05
Hořepník příjezd 9:08 19:08
Hořepník odjezd 9:10 19:10
Hořepník,Březina 9:13 19:13
Samšín,Přáslavice,rozc.1.5 9:14 19:14
Samšín 9:17 19:17
Pacov,Roučkovice,rozc. 9:19 19:19
Pacov,,Jetřichovská ul.křiž. 9:23 19:23
Pacov,,škola Za branou sídl. 9:24 19:24
Pacov,,aut.nádr. 9:26 19:26

Kat. X (z oběhových důvodů zřejmě malý bus).


